OFÍCIO PRESIDENTE nº 541/2014
São Roque, 16 de setembro de 2014.
Prezado Senhor,

Em atenção ao documento protocolado nesta Casa Legislativa, ressaltamos que o projeto de lei em questão foi encaminhado para a Câmara por iniciativa do Poder Executivo, sendo que o mesmo não veio acompanhado do impacto orçamentário-financeiro, pois, segundo entendimento manifestado pelo Chefe do Executivo, o projeto em questão trará atividades as quais atualmente não existem no município.
Contudo, encaminhamos cópia do Projeto de Lei Complementar 07/2014-L, o qual dispõe sobre a criação do Programa de Desenvolvimento do Setor Agropecuário (PRODESA) na Zona de Urbanização Específica de Desenvolvimento Econômico (ZUE- DE) e na Zona de Urbanização Específica de Ocupação Estratégica (ZUE – OE), aprovado pela maioria absoluta dos Vereadores em Sessão realizada no dia 01/09/2014, sendo posteriormente convertido na Lei Complementar 79, de 03 de Setembro de 2014, para sanar eventuais dúvidas ou questionamentos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
ANTONIO DI GIROLAMO
DD. Presidente da Associação Comercial
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2014 - 10:13:21 05935/2014